Отдел образования администрации Каширского муниципального района Воронежской области
П Р И К А З

от 31.12 . 2019 г.                                                                                     № 340

О внесении изменений в приказ отдела образования
администрации Каширского муниципального района
от 29.06.2018  № 137  «О  порядке сообщения муниципальными
служащими, работающими в отделе образования и
руководителями образовательных организаций,
подведомственных отделу образования администрации
Каширского муниципального района Воронежской области,
о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит или
может привести к конфликту интересов»

	В соответствии  с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Воронежской области и в связи с кадровыми изменениями в отделе образования администрации Каширского муниципального района приказываю:

	1.Приложение № 2 к приказу от 29.06.2018 г. № 137 137  «О  порядке сообщения муниципальными  служащими, работающими в отделе образования и руководителями образовательных организаций, подведомственных отделу образования администрации Каширского муниципального района Воронежской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» изложить в следующей редакции.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста отдела образования Мещерову Е.М.

Руководитель отдела образования
администрации Каширского
муниципального района                                                 Л.А.  Еренкова

	                                   Приложение № 2
к приказу отдела образования администрации Каширского муниципального района
Воронежской области
 №340 от 31.12.2019

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальными служащими и руководителями образовательных организаций, подведомственных отделу образования администрации Каширского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов

[bookmark: _GoBack]1.  Мещерова Елена Михайловна – ведущего специалист отдела образования  (председатель комиссии);
2.  Трошина Лидия Петровна  – заведующая ИДК отдела образования (секретарь  комиссии).
Члены комиссии:
3. Зюзина Елена Вячеславовна – главный бухгалтер отдела образования;
4. Снегирева Лидия Петровна –  председатель Общественной палаты
 Каширского муниципального района (по  согласованию).
5. Воронина Ольга Дмитриевна- председатель районного Совета ветеранов войны и труда ( по согласованию)